

Evelin Ilves andis täna Vabariigi Presidendi Kantseleis üle 1600-eurosed noore sportlase preemiad, mille said kergejõustiklane Reena Koll ja sõudja Jüri-Mikk Udam.

Evelin Ilvese sõnul on sõel noore sportlase preemia saamiseks läinud iga korraga tihedamaks. "Oleme algusest saadik preemia väljaandmisel pidanud võrdselt oluliseks nii edukust õppimises kui ka sportlikke tulemusi. Seekord laekus 75 avaldust ning suurem osa preemia taotlejatest õpivad väga headele või mõnel juhul ka headele hinnetele. Tase on äärmiselt kõrge ja mul on selle üle ainult hea meel," ütles Evelin Ilves.

Evelin Ilves nentis preemiate üleandmisel, et preemia on tunnustus mitte ainult noorele sportlasele, vaid ka tema lähedastele, meeskonnale ja toetajatele. "Perekonna, õpetajate, treenerite ja sõprade panus on väga oluline ning suurepärased tulemused tekivad vaid koostöös," lisas Evelin Ilves.

Preemia saanute nimel kõnelenud sõudja Jüri-Mikk Udami sõnul on tema ikka lähtunud põhimõttest, et terves kehas on terve vaim. "Olen ise püüdnud oma tegemisi just selle järgi seada," lisas ta.

Nordea Panga juht Vahur Kraft, kes õnnitles noorsportlasi panga nimel, nentis, et rõõm on näha noori inimesi, kes on oma sportlaskarjääri sedavõrd jõuliselt alustanud ja täis indu võtmaks vastu uusi väljakutseid. "Parimaks saamine nõuab palju tööd ja arukaid valikuid. Parim olemine on aga suur vastutus. Soovin tänastele noortele tahtmist ja motivatsiooni oma tööd teha, olgu see siis õppetöös või spordiradadel, ning julgust seda vastutust endale võtta," ütles Kraft.

SA Vabariigi Presidendi Kultuurirahastu presidendi abikaasa allfondi nõukoja liige Gerd Kanter andis esmakordselt koostöös olümpiamängude peasponsoriga Nike välja omanimelise eripreemia, mille eesmärgiks on toetada noori sportlasi treeningvarustusega. "Mida kõrgemale jõuad, seda tihedamaks läheb konkurents ning paljudest preemia taotlustes jäi kõlama, et abi oleks vaja treeningvarustuse soetamisel. Annan omalt poolt väikese lisapanuse, et saaksime teid tulevikus näha olümpiamängudel suuri tegusid tegemas," ütles Kanter.

Kergejõustiklane **Reena Koll** on sündinud 1996. aastal Jõgeval. Põhihariduse omandas Reena

Jõgeva Gümnaasiumis, alates sellest aastast õpib ta Jõhvi Gümnaasiumi 10. klassis. Kergejõustikutreeninguid alustas Reena 10-aastaselt. Esimesed edusammud kergejõustikus tulid TV 10 Olümpiastarti vabariiklikel finaalvõistlustel, kus ta võitis auhinnalisi kohti 600 m jooksus. Lisaks kergejõustikule on ta edukalt harrastanud võrkpalli ning tulnud mitmekordseks Jõgeva maakonna meistriks. 12-aastaselt alustas Reena teivashüppetreeninguid ning püstitas eelmisel aastal Eesti B-klassi rekordi tulemusega 4.12. Tänapäevaks kuuluvad tema nimele Eesti A-klassi, juunioride ja noorsooklassi rekordid (4.15). Reena on väga mitmekülgne kergejõustiklane, ta on tulnud Eesti noortemeistriks lisaks teivashüppele ka odaviskes, kaugushüppes, kõrgushüppes ja seitsmehõivõistluses. Käesoleva aasta parim saavutus on jõudmine juunioride MM-il lõppvõistlusele ja seal 10. koha saavutamine.

Sõudja **Jüri-Mikk Udam** on sündinud 1994. aastal ja õpib Tallinna Reaalkooli 12. klassis. Jüri-Mikk alustas oma sportlaseteed 6-aastaselt ujumistreeningutega ning saavutas peagi häid kohti võistlustel. Sõudmisega hakkas ta tegelema neli aastat tagasi, tema sportlik areng on olnud kiire, näiteks sai ta kohe oma esimestel Eesti noorte meistrivõistlustel kahepaadis hõbemedali ning oma neljandal treeningaastal osales koos Geir Suursillaga kahepaadis juba olümpiamängudel. Ta on Eesti noorteklassi meister ning U23 vanuseklassi kolmas ühepaadis.

SA Vabariigi Presidendi Kultuurirahastu presidendi abikaasa allfondi noore sportlase preemia on mõeldud kuni 21-aastasele väga heade õpitulemustega õppivale noorele, see on sihtotstarbeline ja mõeldud treening- ning võistluskulude ja varustuse katteks. Preemiat annab kultuurirahastu koostöös Nordea Pangaga välja kaks korda aastas.

Noore sportlase preemia suurus ühe saaja kohta on kuni 3200 eurot, praeguseeni on preemia igakordselt läinud jagamisele kahe või enama saaja vahel. Preemia asutati 2009. aasta sügisel.

Vabariigi Presidendi Kantselei
avalike suhete osakond
tel 631 6229